КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
БОГУЧАНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ АНГАРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]23.04.2025                                    п.  Ангарский                                     № 44 -п
О внесении изменений и дополнений в постановление от 20.11.2015 № 110-п «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории  Ангарского сельсовета»
          В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», приказом министерства промышленности и торговли Красноярского края от 12.11.2024 N 27-н "Об установлении Порядка разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов органами местного самоуправления Красноярского края", руководствуясь ст. 36 Устава  Ангарского сельсовета  Богучанского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1. Внести изменения и дополнения в постановление от 20.11.2015 № 110-п «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Ангарского сельсовета»:
1.1. В преамбуле постановления удалить ссылку на приказ Министерства промышленности и торговли Красноярского края от 27.11.2013 N 05-95 "Об установлении Порядка разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов органами местного самоуправления муниципальных образований Красноярского края".
1.2. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Ангарского сельсовета в новой редакции согласно приложению.
         2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя главы Ангарского сельсовета Г.Г.Мурсатова.
3.Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом издании «Ангарский вестник» и размещению в сети Интернет на официальном сайте Ангарского  сельсовета.

 Глава Ангарского сельсовета                                                      Л.В.Фризен